
-f

ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

e......

Medtronic Czechia s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném .Městským soudem v Praze , oddíl C, vložka 41171
se sídlem: Prosecká 852/66, Prosek, 190 00 Praha 9
zastoupená: Mgr. Michal Vondraš, MBA, jednatel
IČO: 64583562
DIČ: CZ 64583562
banj^Doiení^niCredit Bank Czech Republic, a.s
c.u.
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
bankovní spojení: ČeskýjárodnMDanka Praha

zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále též jen 
„smlouva”):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „Dodávky spotřebního materiálu pro elektrofyzioiogii včetně příslušenství II 
část 3 -  Balónkové ablační katetry pro provádění izolace plicních žil pro „single shoť‘ ablaci,
která byla zadavatelem uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod č. dne
(dále jen „veřejná zakázka“ nebo i „zadávací řízení“), a která byla zadána v nadlimitním otevřeném 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ 
nebo JS U T ) Pod



č.j. 8247/2018-ÚVN. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na 
mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce.

1. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a vychází ze zadávací dokumentace 
a z nabídky prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení.

2. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží, blíže specifikované 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ nebo „předmět plnění“), v souladu s touto smlouvou, 
závazek prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

2. Prodávající bere na vědomí, že objem zboží uvedený v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce je 
pouze předpokládaný a byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období jednoho roku při 
zohlednění budoucích potřeb kupujícího odpovídajících počtu pacientů. Skutečné množství 
odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího v daném časovém období.

3. Prodávající prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným množstvím 
zboží, aby uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev.

Článek III.
Realizace dodávek

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na Interní kliniku 1. LF UK a ÚVN, Oddělení invazivní 
kardiologie a arytmologie, nacházející se v sídle kupujícího. Kupující pronajme prodávajícímu sklad 
v prostorách kupujícího za účelem uskladnění zboží, který se nachází v pavilonu A7 v sídle 
kupujícího. Podmínky užívání skladu jsou uvedeny ve smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání, která je uzavírána současně při podpisu této smlouvy.

Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího učiněných některým 
z následujících způsobů:

a) písemně v listinné podobě,

b) elektronickou poštou (e-mailem) na adrese

c) telefonicky na čísle| 
DPH.

jde-li o objednávku v ceně nepřesahující 50.000,- Kč bez

3. V pracovní dny mezi 7:00 a 15:00 hodin platí, že prodávající zašle kupujícímu do dvou hodin po 
obdržení objednávky, vždy však před splněním dodávky, písemnou akceptaci objednávky, z které 
vyplývá, v jakém rozsahu a v jaké celkové kupní ceně objednávku přijímá. V případě odeslání 
objednávky kupujícího mimo uvedenou dobu se lhůta dvou hodin počítá od 7:00 hodin nejblíže 
následujícího pracovního dne. Akceptaci objednávky zašle prodávající kupujícímu zpravidla stejným 
prostředkem komunikace na dálku, jakým byla učiněna objednávka. Akceptaci objednávky učiněné

2



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

písemně v listinné podobě nebo e-mailem zašle prodávající kupujícímu e-mailem na adresu 
případě objednávky učiněné e-mailem rovněž na adresu, z níž byla objednávka 

odeslána. Objednávku učiněnou telefonicky lze akceptovat dodáním zboží.

4. Zboží bude objednávat pracovník kupujícího pověřený prodávajícím, a to na základě požadavku 1. 
LF UK a ÚVN, Oddělení invazivní kardiologie a arytmologie, která se nachází v sídle kupujícího 
(Pavilon A7, patro 0) (dále jen „oddělení kupujícího“). Místem plnění (dodání zboží) je oddělení 
kupujícího uvedené v předchozí větě tohoto odstavce.

K objednávání zboží a k převzetí dodaného zboží je oprávněn pracovník kupujícího pověřený 
prodávajícím. K on ta k tn U jso b o i^^a jp^  odpovědnou za záležitosti týkající se objednávek a 
dodávek zboží, je .Kontaktní osobou za prodávajícího, odpovědnou za
záležitosti tykající se objednávek a dodávek zboží, je

6. Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží nej později do 5 dnů od akceptace 
objednávky kupujícího. Dny pracovního klidu se do lhůty podle věty první nezapočítávají. V případě 
urgentní objednávky zajistí prodávající dodání zboží po dohodě s kupujícím v den objednání.

7. Každá dodávka zboží bude vybavena potřebnou dokumentací v rozsahu stanoveném obecně 
závaznými právními předpisy a v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích“), a dále dodacím listem nebo jiným 
obdobným dokladem, na kterém smluvní strany potvrdí předání a převzetí dodávky zboží (dále jen 
„dodací list“). Dodací list (nebo jeho přílohy) musí obsahovat množství zboží s uvedením jednotlivých 
druhů zboží včetně údajů o šarži a době použitelnosti, ceny za jeden kus zboží a celkové ceny, vždy 
bez DPH a včetně DPH. Funkci dodacího listu může plnit i faktura, pokud je kupujícímu předána 
společně s dodávkou zboží a splňuje uvedené náležitosti dodacího listu.

8. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží, včetně dodacího listu -  potvrzuje se 
počet přepravních jednotek. Podpisem dodacího listu pracovníkem kupujícího pověřeným 
prodávajícím k převzetí zboží přechází vlastnické právo k dodávanému zboží na kupujícího.

9. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým 
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby 
zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Prodávající se zavazuje, že s 
dodávaným zbožím bude nakládat výlučně v souladu s platnými předpisy, zejména se zákonem o 
zdravotnických prostředcích.

10. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, které nemá závady v jakosti ani 
porušený obal, jeho doba použitelnosti (exspirace) ode dne dodání činí minimálně 6 měsíců a jeho 
distribuce nebyla zakázána Státním úřadem pro kontrolu léčiv (SÚKL). V případě, že kupující vysloví 
slouhlas s dodáním zboží s kratší dobou použitelnosti, lze takové zboží dodat na základě předchozí 
písemné dohody.

11. Prodávající prohlašuje, že na zboží bylo vydáno prohlášení o shodě, CE certifikát v souladu s 
příslušnými závaznými předpisy ČR a EU a že toto zboží již bylo uvedeno na trh v některém 
z členských zemí EU.

3



f

ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

12. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v originálním obalu. Na vnějším obalu musí být platný čárový 
kód EAN. Zboží musí být označeno šarží a dobou použitelnosti.

13. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

a) druh a/nebo množství dodaného zboží neodpovídá přijaté objednávce,

b) prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

c) dodací list nebo jeho přílohy neobsahují náležitosti stanovené touto smlouvou,

d) množství zboží nebo přepravních jednotek uvedené v dodacím listě nebo jeho přílohách 
neodpovídá skutečně dodanému množství, nebo

e) dodané zboží je zjevně poškozené nebo je dodáno v porušeném obalu nebo s kratší dobou 
použitelnosti, než stanoví tato smlouva.

14. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,

a) je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zboží škoda nebo její vznik hrozí.

15. V případě, že prodávající není schopen dodat kupujícímu zboží ve sjednané ceně a lhůtě z důvodu, 
že zboží nemá k dispozici, je povinen na tuto skutečnost kupujícího neprodleně upozornit. Jestliže 
v době objednávky je zboží, případně zdravotnický prostředek se stejnými či podobnými vlastnostmi 
a parametry, dostupné na trhu v České republice prostřednictvím jiného dodavatele, má kupující 
právo zajistit si v případě nezbytné potřeby, a v množství nezbytně nutném, dodávku prostřednictvím 
tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými 
touto smlouvou a cenami jiného dodavatele, jde-li o ceny v daném čase a místě obvyklé, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím, dosahuje-li tento rozdíl v souhrnu alespoň 500,- Kč za 
kalendářní měsíc. Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v cenách uhradit kupujícímu v plné 
výši, a to do 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy kupujícího, jejíž přílohou je kopie daňového 
dokladu (faktury) k dodávce jiného dodavatele. Kupující se v tomto případě zavazuje odebrat zboží, 
případně zdravotnický prostředek se stejnými či podobnými vlastnostmi a parametry, pokud možno 
od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně prodávajícího.

Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky prodávajícího 
předložené v rámci zadávacího řízení jako cena maximální a nepřekročitelná, a to v částce ve výši 
11 279 882,98 Kč bez DPH (slovy: jedenáct miliónů dvěstěsedmdesátdevět tisíc osmsetosdesátdva 
korun českých a devadesátosm haléřů).

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží, specifikované v příloze č. 1 
této smlouvy, a v konkrétní objednávce, která bude odpovídat jednotkovým cenám uvedeným 
v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Sjednaná kupní cena odpovídající jednotkovým cenám zboží uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy je 
rovněž cenou maximální, nejvýše přípustnou, obsahující veškeré náklady prodávajícího na dopravu 
zboží, obal, clo, záruku a ostatní náklady spojené s dodávkami zboží do místa plnění.

4



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

4. V případě změny zákonné sazby DPH na zboží může být kupní cena navýšena, ovšem jen ve výši 
odpovídající dané změně.

5. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy ke změně „Číselníku VZP“, která bude znamenat snížení 
maximálních úhrad hrazených zdravotními pojišťovnami za některé z dodávaného zboží pod 
jednotkovou cenu vyčíslenou v aktuálně platném ceníku v Kč včetně DPH, bude provedena 
aktualizace platného ceníku zboží, a to tak, že cena hrazená kupujícím za příslušné zboží bude 
snížena na úroveň maximální úhrady stanovené v „Číselníku VZP“.

6. Dojde-li ke snížení dle odst. 5 tohoto článku a následně v průběhu plnění smlouvy ke změně 
„Číselníku VZP“, která bude znamenat zvýšení maximálních úhrad hrazených zdravotními 
pojišťovnami za některé z dodávaného zboží oproti jednotkové ceně vyčíslené v aktuálně platném 
ceníku zboží v Kč včetně DPH, bude provedena aktualizace platného ceníku zboží, a to tak, že cena 
hrazená kupujícím za příslušné zboží bude navýšena na úroveň maximální úhrady stanovené 
v „Číselníku VZP“, avšak maximálně do výše původní jednotkové ceny (vyčíslené v Kč včetně DPH) 
stanovené prodávajícím za příslušné zboží v jeho nabídce.

7. Dojde-li v důsledku změny „Číselníku VZP“ ke zvýšení maximálních úhrad hrazených zdravotními 
pojišťovnami nad rámec původních jednotkových cen (vyčíslených v Kč včetně DPH) stanovených 
prodávajícím za příslušné zboží v jeho nabídce, nebudou pravidla stanovená v odst. 5 a 6 tohoto 
článku aplikována, tj. nedojde v důsledku vzniku takové okolnosti k navýšení původních jednotkových 
cen stanovených prodávajícím za příslušné zboží v jeho nabídce.

8. Nastane-li některá ze skutečností rozhodných pro úpravu kupní ceny zboží, specifikovaného shora 
v odst. 2. tohoto článku, provede kupující aktualizaci ceníku zboží, tj. provede úpravy jednotkových 
cen zboží dotčených změnou „Číselníku VZP“ a návrh upraveného ceníku zboží zašle 
k akceptaci/podpisu prodávajícímu, a to nejpozději do 5. pracovního dne ode dne, kdy vstoupí 
v platnost nové znění „Číselníku VZP“. Prodávající se zavazuje akceptovat/podepsat upravený ceník 
zboží a vrátit jej zpět kupujícímu v požadovaném počtu vyhotovení, nejpozději do 5 dnů od doručení 
návrhu upraveného ceníku zboží. Prodávající je oprávněn odmítnout akceptaci/podpis upraveného 
ceníku zboží pouze tehdy, pokud aktualizace ceníku zboží nebude odpovídat pravidlům sjednaným 
v tomto článku smlouvy.

9. Aktualizované znění ceníku zboží nabývá platnosti vždy dnem následujícím po podpisu oběma 
smluvními stranami. K tomuto dni bude provedena výměna přílohy č. 2 této smlouvy.

Článek V.
Fakturační a platební podmínky

5



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

1. Prodávající má povinnost vystavit a doručit kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 10 pracovních dnů 
od uskutečnění dodávky, která je předmětem fakturace, nedohodnou-li se strany v konkrétním 
případě jinak.

2. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani 
z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o DPH).

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
kupujícímu.

4. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží. Kupující neposkytuje k úhradě kupní ceny 
zálohy.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) číslo každé objednávky,

b) identifikátor veřejné zakázky (ev. č. z Věstníku veřejných zakázek),

c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření smlouvy) a

d) kopii dodacího listu jako přílohu, ledaže faktura plní současně funkci dodacího listu za podmínek 
stanovených touto smlouvou,

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a řádně dodané zboží v 
dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

9. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního 
účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující 
provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém 
dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku 
rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem 
daně jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených skutečností a 
dále je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti 
vznikla.

6



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

11. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 
smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je prosté jakýchkoliv faktických či právních 
vad, je v souladu s touto smlouvou a s objednávkou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně 
závaznými právními předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je 
způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno. Zboží nesplňující tyto podmínky se 
považuje za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost v délce rovnající se době 
použitelnosti zboží (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady, včetně vady spočívající v chybějícím množství zboží, je kupující povinen 
uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, 
nejpozději však do konce záruční doby.

R eyam ach jjůž^uD u iíc^ [semne, prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na adrese 
nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na 

internetových stránkách prodávajícího. Pro dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího 
razítka u doporučeného dopisu, datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna, 
nebo datum odeslání reklamace prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací.

5. Reklamované zboží je prodávající povinen na své náklady v místě plnění převzít, případně zajistit 
jeho převzetí jím pověřenou osobou, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

6. V případě reklamace vady zboží je prodávající povinen v souladu s dodacími podmínkami 
stanovenými touto smlouvou nahradit reklamované zboží novým, případně doplnit chybějící množství 
zboží (dále jen „vyřízení reklamace“), a to nejpozději do 2 dnů ode dne uplatnění reklamace; dny 
pracovního klidu se do této lhůty nezapočítávají. V případě, že reklamace je oprávněná, je vyřízením 
reklamace uspokojeno právo kupujícího z vadného plnění. Je-li reklamace neoprávněná, má 
prodávající nárok na zaplacení kupní ceny za zboží dodané podle věty první na základě dodatečně 
vystavené faktury. Oprávněnost reklamace je prodávající povinen posoudit nejpozději do 30 dnů od 
jejího uplatnění, jinak platí, že reklamace je oprávněná.

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z trhu nebo z oběhu, je prodávající povinen 
takové zboží odebrat na vlastní náklady od kupujícího zpět a vrátit mu kupní cenu tohoto zboží. 
Stejnou povinnost má prodávající v případě, že v důsledku rozhodnutí orgánu státního dohledu 
o dočasném stažení zboží z trhu uplyne doba použitelnosti zboží nebo dojde k uplynutí více než 6 
měsíců nebo jedné třetiny z této doby. Právo na náhradu škody způsobené kupujícímu tím není 
dotčeno.

Článek VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

a) 500,- Kč za každý započatý den prodlení, nejdéle však za prvních pět dnů prodlení, a
7



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

b) 0,05 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním se prodávající ocitl v prodlení, za každý započatý 
den prodlení, počínaje šestým dnem prodlení, až do rádného splnění dodávky.

Stejnou povinnost má prodávající v případě prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě stanovené touto 
smlouvou.

2. Ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za řádně dodané zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

3. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami této 
smlouvy.

2. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 36 měsíců ode dne její účinnosti nebo do 
vyčerpání kupní ceny uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, a to v závislosti na tom, která skutečnost 
nastane dříve.

3. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

5. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) nastanou okolnosti, které smluvní strany nemohou ovlivnit a které zcela a po dobu delší než 90 
dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy (vyšší moc), nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

6. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

8



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNÍCE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

c) prodávající je opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo 
s vyřízením reklamace,

d) kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného 
zboží,

e) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto smlouvou, 
nebo

f) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího.

7. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní 
ceny za dodané zboží delším než 60 dnů.

8. Odstoupení od smlouvy nebo objednávky musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od 
smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek IX.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout 
kupujícímu za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obé smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. 
osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně 
též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která 
jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu 
neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího,

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu

9



U V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocntce Praha

ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou 
část smlouvy nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i 
k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle 
zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 25.000.000,- 
Kč, které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této smlouvy. 
Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat Za vyšší moc se v tomto 
smyslu zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské 
nepokoje a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které 
nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou 
adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, 
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

5. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 
1765 odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím není 
dotčeno výslovné ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší 
moci.

6. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, 
ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit 
neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým 
obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v 
důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním 
řádem a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, 
jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit

10



U V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

obecně závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí 
postupem podle věty druhé.

7. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného 
řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcné a místně příslušnými soudy České 
republiky.

8. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

11. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace zboží 
Příloha č. 2: Ceník zboží
Příloha č. 3: Ověřená kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu (bude přiloženo pouze ke

smlouvě s vybraným účastníkem)

V Praze dne ,2018 2018

za prodávajícího

Mgr. Michal Vonc(faš, MBA 
jednatel Medtronic Czechia s.r.o.

11



ú s t ř e d n í v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 1: Specifikace
Část veřejné zakázky: část 3 VZ: Balónkové ablační katetry pro provádění izolace plicních 
žil pro “single shot” ablaci

Pro část 3 VZ: Balónkové ablační katetry pro provádění izolace plicních žil pro "single 
shoť ablaci

Základní charakteristika:
Balónkové ablační katetry proprovádění izolace plicních žil pomocí jiné než radiofrekvenční energie, 
různé velikosti balónků
Velikost balónku: minimálně 2 typy rozlišené podle průměru balónku 
Energie pro ablaci: kryoenergie

Požadované kategorie:
a. Balónkový ablační katetr pro izolaci plicních žil
b. Katetr pro ověření izolace plicníc žíly
c. Řiditelný zavaděč o vnitřním průměru 12F a vice
d. Propojovací kabely pro jednotlivé typy katetrů
e. Propojovací adaptér

Medtronic
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosecká 852/66, budova B 
C Z - 190 00 Praha 9 
DIČ: CZ 64563562 
tel,: *420 233 059 111 *  
fax;+420 233 0S9 999

12



Název: Arctic Front Advance
srdeční kryoablační katétr23mm a 28mm

Modely: 2AF233 -  23mm
2AF283 -  28mm

Kód VZP: 0094178

Technická specifikace Arctic Front Advance

Propojovací kabely
Název: Coaxial umbilical, Electrical umbilical

propojovací hadička, elektrický kabel

Modely: 203CX.2035U

Kód VZP: 0046558

Indikace k použití
Srdeční katétr pro kryoablaci Arctic Front Advance je určen k léčbě pacientů s fibrilací síní (atrial fibrillation, 
AF).

Technický popis:
Srdeční katétr pro kryoablaci Arctic Front Advance (kryobalónek Arctic Front Advance) je ohebný balónkový 
katétr, zaváděný přes Achieve Mapping Catheter. Používá se k ablaci srdeční tkáně. Spolu s tímto katétrem 
se používá řiditelné pouzdro FlexCath Advance a zařízení CryoConsole a příslušné součásti. Katétr je 
propojen s CryoConsolí hadičkou 203CX určenou pro nástřik chladivá a elektrickým kabelem 2035U, který 
zajišťuje přenos informací mezi katétrem a CryoConsolí. Balónek dosáhne teplot vhodných pro kryoablaci 
po vstříknutí chladicího média z CryoConsole do distálního segmentu balónku. V balónku je umístěn 
termočlánek, jehož funkcí je měření a kontrola teploty. Katétr se zavádí do cév pomocí tradičních 
minimálně invazivních technik.

Specifikace:
Délka těla Celková délka: 140cm

Účinná délka (při naplněném balónku) 95,0 ± 2,0 cm 
Průměr těla katétru 3,5 mm (10,5 Fr; 0,14 palce)

Vnější průměr hrotu 3 mm (9 Fr; 0,19 palce)

Ovládání Obousměrné 45°

Doporučené zaváděcí pouzdra 12 Fr řada FlexCath

Vnitřní průměr lumen pro vodicí drát 1,27 mm (0,050 palců) nominálně, kompatibilní s 0,032-0,035 palců

Průměr naplněného balónku 2AF233 - 23 mm (0,91 palce)
2AF283 - 28 mm (1,10 palce)

Počet termočlánků 1

Parametry prostředí:

Skladování 15 °C až 30 °C (59 °F až 86 °F)

Přeprava -35 °C až 45 °C (-31 °F až 113 °F)

Provoz 15 °C až 30 °C (60 °F až 86 °F) v nadmořských
výškách nižších než 2 400 metrů (8 000 stop) nad mořem



Technická specifikace Achieve Mapping Catheter

Kód VZP: 0151673

Indikace:

Mapovací katétr Achieve je určen k eíektrofyziologickému mapování srdečních struktur s použitím 
několika elektrod, tj. pouze pro záznam nebo stimuiacL Mapovací katétr Achieve je určen k pořízení 
elektrogramů sinových oblastí srdce.

Technický popis:

Mapovací katétr je záznamový intrakardíální katétr pro elektrofyziologická (EP) vyšetření;lze jej použít 
pro srdeční stimulaci během elektrofyziologických vyšetření,Mapovací katétr je kompatibilní se všemi 
katétry z řady ablačních katétrů Medtronic Arctic Front a lze jej použít k jejich podpoře a umístění.

Distální mapovací část mapovacího katétru je kruhová smyčka s osmi pravidelně rozmístěnými 
elektrodami, která slouží k mapování elektrického vedení mezi levou síní a plicními žilami.

Specifikace:

Maximální velikost těla katétru 3,3 Fr
1,1 mm (0,043 palce)

Kompatibilní zařízení s minimálním 
Vnitřním průměrem

3,8 Fr
1,3 mm (0,049 palce)

Průměr smyčky 990063-015: 15 mm (0,59 palce) 
990063-020; 20 mm (0,79 palce)

Délka těla Celková délka: 165 cm (65,0 palce) 
Využitelná délka: 146 cm (57,5 palce)

Počet elektrod 8

Délka elektrody 1,0 mm (0,039 palce)

Rozestupy mezí elektrodami 15mm smyčka: 4 mm (0,16 palce) 
2Qmm smyčka: 6 mm (0,24 palce)

Parametry prostředí;

Použití 10 °C až 40 °C (50 T a ž  104 °F)

Teplota skladování -20 °C až 500 °C (-4 T  až 122 °F)

Page 112 of 123



Technická specifikace FlexCath Advance

Název: FlexCath Advance
řiditelné pouzdro, perkutánní zavaděč katétrů

12Fr

Modely: 4FC12

Kód VZP: 0152754

Indikace:

Řiditelné pouzdro FlexCath Advanceje určeno k perkutánnímu zavedení katétru do cévního systému a 
do srdečních dutin. Ohnutí pouzdra až 135° usnadňuje umístění katétru.

Technický popis:

Řiditelné pouzdro FlexCath Advance je perkutánní zavaděč katétrů opatřený ventilem, který umožňuje 
zavádění, vytahování a výměnu katétrů a drátů se současným zabráněním přístupu vzduchu a 
minimalizací krevních ztrát Zabudovaný boční port s uzavíracím kohoutem umožňuje podání 
kontinuální kapénkové ínfuze, vstřikováni přes středové lumen, proplachování, aspiraci, odebírání 
vzorků krve a monitorování tlaku.
Pouzdro lze ohnout až do úhlu 135 stupňů tak, aby poskytovalo další možnosti manévrování s katétry 
zasunovanými skrz toto pouzdro do pravé nebo levé srdeční dutiny. Řiditelné pouzdro FlexCath 
Advance o velikosti 12 Fr lze použít s diagnostickými a ablačními katétry o velikosti do 10,5 Fr.

Specifikace:

Celková délka 
Využitelná déika 
Vnitrní průměr 
Vnější průměr 
Maximální ohyb 
Dosah
Délka dilatátoru 
Rentgenkontrastní značka 
Kompatibilita vodícího drátu

81 cm 
65 cm
4 mm (12 Fr)
5 mm (15 Fr)
135°
5,5cm při 90Q 
86 cm
5 mm proximálně od špičky pouzdra
0,81 mm (0,032 palce) až 0,89 mm (0,035 palce)

Parametry prostředí:

Doporučená teplota při 
přepravě

Doporučená teplota 
skladování

-35 °C až 58 °C (-31 °F až 136 °F); relativní vlhkost 85 % 
(nekondenzující)

Průměrná 22 °C (71 °F) se standardní odchylkou 2,7 °C 
(4,86 UF), u teplot nižších než 15 °C (59 °F) a vyšších 
než 30 °C (86 °F) je zapotřebí provést protiopatření

Provoz 15 °C až 30 °C (59 °F až 86 °F) v nadmořské výšce 
méně než 2 400 metrů (8 000 stop) nad mořem

Page 113 of 123



Technická specifikace Piton Y-Adaptor

Název:

Modely:

Kód VZP:

Piton Y-Adaptor

AC4001M

0151380

indikace:

Propojovací adaptér k balónkovým katétrům určený pro nástřik kontrastní látky.

Technický popis:

- Vhodný pro většinu dnešních balónkových katétrů.
- Velká vroubkovaná čepička a prodloužená délka usnadňující ovládání. 

Čepička zajištěná proti vypadnutí.
Lubrikovaný závit pro snažší utažení.

Specifikace:

Počet kusů v balení

Vnitřní průměr 

Obsah balení

5 ks

0,11 inch

1x Piton Y-Adaptor, 1x zaváděcí jehla

Dodáváno sterilní

Page 14 of 123



PRODUCT SPECIFICATIONS

Arctic Front Advance is indicated for the treatment of paroxysmal atrial fibrillation. Arctic Front Advance 
features EvenCooi™ CryoTechnology.

Arctic Front Advance is inserted over a guide wire or Achieve™ Mapping Catheter through the FlexCath® 
Steerable Sheath into the left atrium, where it can be inflated and advanced to the target vein. Nitrous 
oxide is delivered via an injection tube to the inner surface of the balloon. As the refrigerant vaporizes, it 
absorbs the heat from the surrounding tissue and is vacuumed back into the CryoConsole.

Arctic Front Advance is available in two balloon sizes.

Ordering Information

Order Num ber : o:v ; . v

2AF253 Arctic Front Advance 23 mm

2AF283 Arctic Front Advance 28 mm

Catheter Specifications

SíZe j f  ,, i t  ¿  :i

In fla ted ba lloon  d ia m e te r 23 mm or 28 mm

Catheter size, o u te r d ia m e te r shaft 10.5 Fr

Total len g th 140 cm

Usable len g th 95 ± 2 cm

Distal tip  len g th 10 mm

C om patib ility

R ecom m ended introducer sheath FlexCath 12 Fr

G uide w ire  c o m p a tib ility 0.032"-0.035"

Material " " "  "  : ' : ................  ■'

Tip and shaft
Biocompatible copolymer (Pebax®) with barium 
sulfate blend (BaS04)

Outer ba lloon Polyurethane

Page 115 of 123



Arctic Front Advance Balloon Components

Guide wire lumen
Facilitates injection of contrast to confirm 
occlusion of the vein. Placement of the guide 
wire through the lumen helps direct the 
catheter to the targeted vein. :

Inner balloon
Refrigerant is delivered into the inner 
balloon and vacuumed back into the 
console to achieve the freezing process,

Outer balloon
Safety feature to contain the 
refrigerant in the unlikely: ' 
event that the inner balloon 
is compromised. The outer 
balloon is maintained under 
constant vacuum,

Pull wires
Help deflect the catheter 
45 degrees in either direction.

Thermocouple
Monitors the temperature of 
the vaporized refrigerant.

Injection tube
Refrigerant Is distributed towards the inner balloon 
surface through the injection tube._____________ J

Additional Information
The Arctic Front Advance cryoabiation balloon catheter is supplied sterile and packaged individually. It is a single
use device.There is one thermocouple that Is located inside the inner balloon. The user has the ability to preset the 
cryoabiation time.

Use of the Manual Retraction Kit may be required in the unlikely event that the balloon rewrap procedure using the 
CryoConsoie cannot be used. It is not needed for most procedures.

Regulatory Class - CE mark Class III

: j ‘:: ' di: device. manual for detailed information regarding the procedure, indications, contraindications, warnings, precautions, ana potential compiications/adverse events. 

Indications
The Arctic Front Advance Cardiac Cryo.Abiation Catheter system is indicated for the treatment of drug refractory recurrent symptomatic paroxysmal atrial fibrillation. 

Contraindications
Use of Arctic Front Advance Cryobailoon is contraindicated l) in the ventricle because of the danger of catheter entrapment in the chordae tendinae 2) In patients 
with one or more pulmonary vein stents, 3) In patients with cryoglobulinemia, 4) In patients with active systemic infections and 5) In conditions where the 
¡manipulation of the catheter within the heart would be unsafe (e.g,, intracardiac mural thrombus).

www.medtronic.eu
www.cryocath.com

Europe
Medtronic International hading 54if
Route du Molliau 31

Case postale
CH-1131 Tolochenaz
www.medtrijnic.eu
Tel: 441 (0)2 I 802 70 00
Fax: 441 1.0)21 302 79 00

United Kingdom/Ireland
Medtronic; Limited 
Building 9
Croxiey Green Business Park
Hatte rs Une
Watfcrd

HertsWDlSSWW 
www. medt’onic.cauk 
Tel: 444 {0)1923 212213 
Ux: +44 {0)1923 241004

M edtronic
Page 116 of 123

O M
od n

o ni
e /

Cl?
. Ai

l R ¡
oh:

 s H
gw

yec
. W

nte
d in

 Eu
re D

e

http://www.medtronic.eu
http://www.cryocath.com
http://www.medtrijnic.eu


-O
-,.

. Medtronic

Achieve™ Mapping Catheter
5 m m  a n d  2 0  m m

I p f l l P  SPEÇilCOTIONS

The Achieve Mapping Catheter is an intracardiac electrophysioiogy 
diagnostic catheter. The distal mapping section of the catheter 
is a circular ioop with eight evenly spaced electrodes to map 
electrical conduction between the left atrium and the pulmonary 
veins.The catheter may also be used for cardiac stimulation during 
electrophysioiogy studies.

Achieve features a connection cable that provides conduction 
from the proximal end of the mapping catheter, with eight 
shielded ECG pins that connect into standard EP recording and 
pacing equipment.

Ordering Information

990063-015
990063-020 Achieve Mapping Catheter 20 mm

990066 Achieve Cable

Achieve Mapping Catheter 15 mm

Catheter Specifications
Size '" ^ -v . "  : ;
Catheter Shaft. Size 3.3 Fr, 1.1 mm (0.043")

"iota! Length 165 cm
Usaole Length 146 cm

Loop Size 15 mm 20 mm

N um ber o f E lectrodes 8 8

E le c ro de  Length 1 mm 1 mm
Elect-ode Spacing ■ 4 mm 6 mm

Cable Specifications

Page 117 of 123



Brief Statement

Indications
The Achieve™ Mapping Catheter is indicated for multiple electrode electrophysioiogical mapping of the cardiac structures 
of the heart, i.e., recording or stimulation only. The Achieve Mapping Catheter is designed to obtain electrograms in the atrial
regions of the heart.

Contraindications
The catheter is contraindicated as follows:

* For use as an ablation device
* For use with transseptal sheaths featuring side holes larger than 1.00 mm in diameter
* Retrograde approach

The catheter is contraindicated in patients with:
* An active systemic infection
* Left atrial thrombus
* Pulmonary vein stents
* Prosthetic heart valve (tissue or mechanical)
* Myxoma
* Interatrial baffle or patch
* Conditions where the manipulation of the catheter within the heart would be unsafe
* Acute myocardial infarction

See the device manual for detailed information regarding the procedure, indications, contraindications, warnings, precautions, and 
potential c omp lica tions/advers e events.

www.medtronk.eu

Europe
Medtronic International Trading Sàri
Route du Mo II Id ü 31
Case postale
CH- US i Tobonenaz
VA-vw.fned trente .eu
Tel: +41 (0)21 802 70 00
Fax; +41 íOjin 802 7° 00

United Kingdom/lreland
Medtronic Limited 
Building 9
Croxley Green Business Park
Hatters Lane
Watford
Herts WD18 8WW 
www. i nedtron i cco. u k 
Tel: +44 (0)1923 2172U  
Lax: +44 (0)1923 241004

Medtronic
Page 118 of 123

ui
.2

0 
ÎC

05
5 

i S'
 Œ

 ®
 M

eá
ro

nl
e 

20
10

. A
L 

te
ah

r 
Re

tir
ve

d 
Pr

int
ed

 In
 E

ur
op

e

http://www.medtronk.eu


^ I W I e d t o o i ü c ;; -  ; :

; ; FlexCath Advance
STEERABLE SHEATH 
1? Er

PRODUCT SPECIFICATIONS

FlexCath Advance is a percutaneous catheter introducer fitted 

with a valve to allow for Introduction, withdrawal, and swapping 

of catheters and wires while preventing air ingress and minimizing 

blood loss.

The maximum deflection with the Cryoballoon and the Achieve® 

Mapping Catheter or guide wire inserted is 135 degrees.

Ordering information

Order number
4FC12

Sheath specifications

Size' ? ;■ v ; ; ; ■..........

Sheath inner diameter (ID) 12 Fr

Sheath outer diameter (OD) 15 Fr

Overall length 81 cm

Useable length 65 cm

Radiopaque marker 5 m m  proximal to the sheath tip

Deflection and Reach

Maximum deflection 135°

Reach 5.5 cm at90rj

C om patib ility

Catheter compatibility Up to 10.5 Fr

Guide wire compatibility .032" to .035"

Material ; ,

Shaft
Biocompatible copolymer (Pebax®) with barium 
sulfate blend (BaSO^

Dilator

Overall length 8 / cm

Material
—----------------------------------- :--------------------------------------------Pogo 11&

Biocompatible low-density polyethylene (LDPE) 
with barium sulfate blend (BaSOJ

I of 123-----------------------------------— ------------------------------------------



Brief Statement

Indications for use
The FlexCath Advance Steerable Sheath is intended for percutaneous catheter introduction into the vasculature and into the chambers of the heart. 
The sheath deflection facilitates catheter positioning.

Contraindications
The FlexCath Advance Steerable Sheath is contraindicated for placement in the left atrium or ventricle if:
* ! he patient nas an intra-atrial septa! patch or has had other surgical intervention in or adjacent to the intra-atrial septum.
* The patient has had a previous embolic event from the left side of the heart within two months of the procedure.
* The patient has known or suspected atrial myxoma.

* FlexCath Advance should not be used to perform the iransseptai puncture.

Refer to the device Instructions for Use for detailed information regarding the procedure, indications, contraindications, 
warnings, precautions, and potential compllcations/adverse events.

www.medtronic.eu

Europe
Medtronic International Trading Sàri. 
Route du Müüiau 31 
Case postale 
CH-UO Tolotih&na? 
wvwv.medPonk.eu 
cl a - ' 0)21 SG2 70 00 

fax: +41 <0)21 802 79 00

Un it ad Kingdom/lratand
Medtronic Limited 
Building 9
Goxley Green Business Park
Hatters Lane
Watford
Herts WOISSWW 
vwvw.rnedt ron ic.co. uk 
Tei:+44 (0)1923 212213 

Fax: |-44 (0)1923 241004

M edtronic
Page 120 of 123

iJC
20

1:0
30

2ê
 E

E 
® 

M
ed

tro
ni

c 2
01

2 
Al

l R
ig

ht
s R

es
er

ve
d.

 P
rin

te
d 

in
 r-

.-r
nr,

»'

http://www.medtronic.eu


INTERVENTIONAL
ACCESSORIES
Piton
Disposable PTCA Y-Adaptor and Y-Adaptor Kits

GENERAL
CHARACTERISTICS

PRODUCT
DESCRIPTION

*  ̂>_ - Ç _ _  ̂ ->1. S , 1 î c s. OS , --*■ CÍ «
* Lsyge. 'r.cci&a cao me extra ¡engte- s-^c fy frsngVg.
■ C- 3SL- xen't _**!?.
* Lubtcious. gasket stb’.vs better ̂ ar.e-veratdty.

X ..

AG«ßl«. : « f ia r « »  _ :Page 121 of 123

PITON*
Y-ADAPTOR



Pitor»' ¥-Adwsptör

0.110



Příloha Č. 2: Ceník zboží

Část veřejné zakázky: část 3 - Balónkové ablační katetry pro provádění izolace plicních žil pro „single shoť‘ ablaci

Pro část 3 VZ:

A. Balonkovv ablační katetr pro izolac plicních žil

'vvw, • ■■pi-■ v ' ■« i

mnojstyfxM
rokv

m m

í 1: * .".v 1

Katalogové
číslo

Mw»v
Kčtoez
DPH

PPHiy
m % fa *  V

WUOPH bez DPH
tm  fam

.
C entu* 

r rejtvvKé* 
DPH

23 mm

120

94178 2AF233

52246.43 10971.75 63218.18 6269571.57 1316610.03 7586181.60
28 mm 94178 2AF283

________ i
B. Katetr pro ověření izolace plicníc žílv

Velikosti
Wé^oktidáné
«molství»3

rokv
Kód VZP Katalogové

&jo
tlowv
Kébgz
DPH

DPHÍV
m

Cena za
1 kus v 

Kč s DPH

Cena za 3 

bez DPH
DPMÍvKčl

Cena za 3 
rokv v Kč s 

DPH

15 mm
120

151673 990063-015
25687.31 5394.33 31081.64 3082476.69 647320.11 3729796.80

20 mm 151673 990063-020

13



1 1 1

C. Řiditelný zavaděč o vnitřním průměru 12F a vice

■' i É ř s * » IW t o é
nfflgiifeffra?.

ssňňf.-:
M d V g

Katatoravé
čftlo

12F

120

152754 4FC12

PPHlv
m

Cenara

m m

Cenara? 
rf fcy * m  
betPPH

Cenata?
rakvvKčs

2568,25 14798,00 1467570,25 308189,75 1775760,00

D. ProDoíovací kabelv oro ¡ednotlivé tvDV katetrů

E fiS ftll 
1 kut v

DPH

Velikosti

-, i^krá j  ,1 „  ., £ ;
Q U H H B a  
množství ta 3 

rokv
KM VZP

Katalogové
čisto

-

180

46558 203CX

- 46558 2035U

PPHfr
Ela

Cenara 
1 kusv 

Kčs DPH

Cenata?

tKSPPH
w H i v m

120

2160,33 453,67 2614,00 388859,50 81660,50 470520,00

E. Propojovací adaptér

151380 AC4001M 595,04 124,96 720,00 71404,96 14995,04 86400.00

14



tel.: +420 233 059111 
fax: »420233 059 999 ®

15



OPIS

* *  MARSH
MARSH, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
Czech Republic

IČ: CZ 453 06 541
Tel.č.: 221 418 111 
Fax: 221 418 150

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ

Pojištěný:

Pojišťovna:

Pojistná smlouva č. 

Druh pojištění:

Limit:

MEDTRONIC CZECHIA s.r.o., IČ : 64583562
Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9, Prosek
Covidien ECE s.r.o., organizační složka, IČ  : 27445241
Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9, Prosek
Covidien AG, organizační složka, IČ  : 28447581
Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9, Prosek

Chubb European Group Ltd.
Chubb European Group Ltd., organizační složka, IČ: 27893723 
Pobřežní 620/3,186 00 Praha 8

CZCANA03900-118

Obecná odpovědnost za škody vůči třetím osobám, včetně 
odpovědnosti za klinické studie 
- škody na majetku a na zdraví třetích osob

USD 2 000 000 - pro obecnou odpovědnost 
USD 2 000 000 - pro odpovědnost za klinické studie 
za jednu a všechny pojistné události

Pojistné období: 01. 05. 2018 - 30. 04. 2020

Marsh, jako mezinárodní pojišťovací makléř, potvrzuje tímto, že výše uvedená společnost má 
sjednáno pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám, způsobené provozní činností 
zapsanou v OR a odpovědnosti za škody v důsledku provádění klinických studií.
Toto pojištění je součástí mezinárodního pojistného programu sjednaného mateřskou společností 
MEDTRONIC, lne., USA.

Praha dne 10.05.2018

Tento certifikát je informací a potvrzením o sjednaném pojistném kryti.
V žádném případě nenahrazuje ani nepozmčňuje zmíněnou pojistnou smlouvu, ani z něj nevyplývá žádná práva či nároky.

A W K  Marsh 8. McLennan Companies
Zápis do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 7847, byl proveden dře 12 3 1992




